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	FORMULAR APLIKIMI PËR NDËRMJETËS 


Ju lutemi, plotësoni të dhënat e mëposhtme. 
Ju  Lutemi ngjisni një Fotografi Pasaporte të kohëve të fundit
të dhëbat për  përsonat fizik 

1. Titulli: Z/Zj/Dr                               Mbiemri 
Emri 


                                                          ___________________
                              _____________________________
	2.
	Adresa 
	
	e-mail
	     

	
	
	
	
	

	
	     
	
	Tel. Punë
	     

	
	
	
	
	

	
	     
	
	Tel. Shtëpi
	     

	
	
	
	
	

	
	     
	
	Celular
	     

	3.
	vendi i lindjes
	
	data e lindjes (dd/mm/vv)
	
	shtetësia  

	
	     
	
	     
	
	       


	4.
	gjinia
	M       FORMCHECKBOX 

	F        FORMCHECKBOX 



	5.
	Formimi arsimor 



Arsimi I LARTË DHE PASuniversitar 
	emri  i Universitetit
Lloji i studimeve  
	Vitet (Nga . . .  deri në …) 
	tITULLI I MARRË I CertifikatËS dhe/ose diplomËS për
kualifikimet e kryera


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


6. Trainime &  kualifikime PËR NDËRMJETËSIMIN
(Duke specifikuar veçanërisht nëse është trajnim apo program trajnimi i organizuar nga organizatat jofitimprurëse vendase ose nga organizatat e  huaja apo ato ndërkombëtare)
	emri i Institucionit

lloji i studimeve (kohë të plotë, të pjesshme)
	Kursi i ndjekur
numri i muajve/ vitet
	Certifikatat  dhe/ose diplomat për
kualifikimet e kryera


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


6.1. KUALIFIKIMET TË TJERA 
	EMRI I INSTITUCIONIT KU ESHTE KRYER KUALIFIKIMI 
	KUALIFIKIMI I KRYER

NUMRI I MUAJVE/VITEVE 


	 CERTIFIKATA DHE OSE DIPLOMA PER KUALIFIKIMIN E KRYER 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	 

	7.
	Punësimi : ju lutemi  të pasqyroni pozicionet që keni pasur,  në rend ZBRITËS kohor, duke filluar me punën që bëni tani.  


	Punësimi aktual apo më  i  fundit

	
	emri dhe adresa e plotë e punëdhënësit
	     
	

	
	

	
	data  (dd / mm/ vv)
	nga
	     
	deri
	     
	

	
	pozicioni i punës
	     


	përshkrimi i detyrave

	

	

	


	punësimi i mëparshëm

	Nga -- Deri
	INSTITUCIONI 
	Pozicioni
	Përshkrimi

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	8. Pasqyroni emrat dhe të dhënat e kontaktit të 1 referenti punëdhënësit të mëparshëm ose aktual 

	Referenti 1
	

	Pozicioni
	

	Institucioni
	

	Adresa
	

	Tel:
	

	Faks:
	

	Email:
	


Unë, I nënshkruari, deklaroj që informacioni i dhënë më sipër është, me sa di unë, i vërtetë dhe i plotë.

· Unë deklaroj gjithashtu se:

-  Nuk më janë privuar të drejtat e mia civile.

-  Jam në dijeni se cdo deklaratë apo gabim, qoftë pa dashje i kryer nga ana ime mund të cojë në skualifimine aplikimit  ose në heqjen e licencës së ndërmjetësit.
- Jam në dijeni se dokumentet mbështetëse janë të nevojshme për kualifikimin e aplikimit tim DHE unë marr përsipër ti paraqes këto të fundit dhe pranoj se mosdërgimi i tyre mund të cojë në skualifikimin e kërkesës sime. 
· Lista e dokumenteve qe duhet ti bashkelidhet ketij formulari:
a) jetëshkrimi; 

b) një dokument që vërteton identitetin e nënshkruesit dhe faktin nëse është personi i autorizuar  për të paraqitur kërkesën (pasaportë apo letërnjoftim); 

c) një referencë ose rekomandim nga punëdhënësi i mëparshëm ose ai aktual; 

d) diploma e noterizuar, për përfundimin e studimeve të ciklit të parë, sipas përcaktimeve të  legjislacionit në fuqi për arsimin e lartë; 

dh) formulari i plotësuar i vetëdeklarimit të gjendjes gjyqësore; 

e) vërtetimi i përfundimit të programit të trajnimit dhe të formimit profesional të ndërmjetësve, i  miratuar nga Dhoma Kombëtare e Ndërmjetësimit;  program trajnimi të organizuar nga organizatat jofitimprurëse vendase ose nga organizatat e  huaja apo ato ndërkombëtare

ë) një dokument që provon pagesën e tarifës së dhënies së licencës prej 5000 (pesë mijë) lekësh.  



  


____________________________


(Nënshkrimi)                               



(DATA) 
Ju lutemi:

· Sigurohuni që e keni mbushur formularin. Të gjitha pyetjet kanë nevojë për përgjigje – shënoni N/A për cdo seksion që nuk lidhet me ju.

· Formularin së bashku me dokumentacionin e kërkuar mund të dërgohet nëpërmjet postës ose dorazi tek yra  e Protokollit  të Ministria e Drejtësisë, në adresën: “Komisioni i Licensimit të Ndërmjetësve”, pranë Ministrisë së Drejtësisë,  Blvd. Zogu I, Tiranë

Ju  Lutemi ngjisni një Fotografi Pasaporte të kohëve të fundit  te perfaqesuesit ligjor te personit juridik
Të dhënat për personin juridik

1. Emri i Personit Juridik 

_________________________________________________________________________________

	2
	Adresa  E SELISE SE PERSONIT JURIDIK
	
	e-mail
	     

	
	
	
	
	

	
	     ______________________________
	
	Tel. Punë
	     

	
	
	
	
	

	
	     _____________________________
	
	Tel. Shtëpi
	     

	
	
	
	
	

	
	     ______________________
	
	Celular
	     

	3
	data e KRIJIMIT (VENDIMI I GJYKATËS) (dd/mm/vv)
	
	
	
	______________________


	


4. DATA E REGJISTRIMIT NE ORGANET TATIMORE (p.sh. regjistrimi në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit) 

______________________________________________________________________________________________

5. Emrat e kanditatëve për ndërmjetës të personit juridik qe kërkohet të licencohet:   






	Emri i kandidatit
	Ditëlindja  
	Adresa   
	Nr.telefoni 


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


5.1 Arsimi i lartë dhe pasuniversitar 
	Emri i kandidatit të propozuar nga personi juridik  
	emri  i Universitetit

Lloji i studimeve  
	Vitet (Nga . . .  deri në …) 
	tITULLI I MARRË i CertifikatËS dhe/ose diplomËS për
kualifikimet e kryera


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


5.2. Trainime &  kualifikime të kandidatëve të paraqitur nga personit juridik 

(Duke specifikuar veçanërisht nëse është trajnim dhe formim profesional i miratuar nga Dhoma Kombëtare e Ndërmjetësimit apo program trajnimi i organizuar nga organizatat jofitimprurëse vendase ose nga organizatat e  huaja apo ato ndërkombëtare)
	Emri i kandidatit të prpopozuar nga personi juridik 
	emri i Institucionit

lloji i studimeve (kohë të plotë, të pjesshme)
	Kursi i ndjekur

numri i muajve/ vitet
	Certifikatat  dhe/ose diplomat për
kualifikimet e kryera

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


5.3 KUALIFIKIME TË TJERA 
	Emri i kandidatit të prpopozuar nga personi juridik
	EMRI I INSTITUCIONIT KU ESHTE KRYER KUALIFIKIMI 
	KUALIFIKIMI I KRYER

NUMRI I MUAJVE/VITEVE 


	 CERTIFIKATA DHE OSE DIPLOMA PER KUALIFIKIMIN E KRYER 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


6. Punësimi : të pasqyrohen pozicionet e punës që kanë patur kandidatët e propozuar nga personi juridik   në rend ZBRITËS kohor, duke filluar me punën që bëjnë tani.
	emri i kandidatit 
	punësimi aktual apo me i fundit 
	pozicioni i punes 
	pershkrimi i detyrave 

	
	Nga data
	deri me date 
	
	

	
	1. 

2.

3.
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	7. Pasqyroni emrat dhe të dhënat e kontaktit të 1 referenti,  punëdhënësit të mëparshëm ose aktual të kanditatëve të paraqitur nga personi juridik 

	Referenti 1
	

	Pozicioni
	

	Institucioni 
	

	Adresa
	

	Tel:
	

	Faks:
	

	Email:
	


· Lista e dokumenteve qe duhet ti bashkelidhet ketij formulari:
a) a) jetëshkrimi; 

b) një kopje e noterizuar e vendimit të gjykatës për krijimin e personit juridik; 

c) vërtetimi, nga organet tatimore, për shlyerjen e rregullt të detyrimeve tatimore, në përputhje  me legjislacionin në fuqi; 

d) vërtetimi i përfundimit të programit të trajnimit dhe të formimit profesional të ndërmjetësve,  nga kandidatet e  propozuar nga personi juridik që do të ushtrojnë veprimtarinë si ndërmjetës, i miratuar nga Dhoma  Kombëtare e Ndërmjetësimit; 
e)një referencë ose rekomandim nga punëdhënësi i mëparshëm ose ai aktual i kwtyre kandidatwve; 

f) diploma e noterizuar, për përfundimin e studimeve të ciklit të parë, sipas përcaktimeve të  legjislacionit në fuqi për arsimin e lartë tw kandidatwve; 

g formulari i plotësuar i vetëdeklarimit të gjendjes gjyqësore;
h) një dokument që provon pagesën e tarifës së dhënies së licencës;  

i) ekstrakti historik dhe ekstrakti i regjistrit tregtar, të lëshuar nga Qendra Kombëtare e 

Regjistrimit. 

__________________________________                                                  _______________________________

(Nënshkrimi i  përfaqësuesit ligjir të personit juridik)

                    (DATA)
Ju lutemi:
· Sigurohuni që të plotësoni formularin. Të gjitha pyetjet kanë nevojë për përgjigje- Shenoni N\A për cdo seksion që nuk lidhet me ju. 

· Formularin së bashku me dokumentacionin e kërkuar mund të dërgohet nëpërmjet postës ose dorazi tek yra  e Protokollit  të Ministria e Drejtësisë, në adresën: “Komisioni i Licensimit të Ndërmjetësve”, pranë Ministrisë së Drejtësisë,  Blvd. Zogu I, Tiranë
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